Amt fir Verkehr
Refinanzierung
660.13, 11.05.2020, 31 17

Anlage zur DRUCKSACHEN-NR. 10820/2014-2020

Mitteilungen an den StEA zur Sitzung am 09.06.2020

Abrechnungen nach KAG

Beitragsabrechnungen:

Anlage

Bezirks-
vertretung

Gesamtkosten

1

Differenz
zZw. Sp.1 u. Sp.3
z.B. Zuschusse,
nicht beitragsfahiger
Aufwand
2

beitragsfahiger
Aufwand
3

umlagefahiger

Aufwand

4

Flurstral3e

von Petristral3e bis LiebigstraRe
— Regenwasserkanal —
Anliegerstralie

Mitte

44.782,43 €

44.782,43 €

35.825,94 €

(80 %)

Gustav-/Vormbrockstral3e

von Toppmannsweg bis Peterstral3e
— Regenwasserkanal und Misch-
wasserkanal —

Anliegerstrale

Senne

28.520,64 €

28.520,64 €

22.816,51 €

(80 %)

Am Petristift

von Vahlkamp bis Wendehammer
— Beleuchtung —

Anliegerstralie

Heepen

10.552,28 €

10.552,28 €

8.441,82 €

(80 %)

KollostralRe

von HauptstralRe bis Ende der
KollostralRe

— Beleuchtung —
Anliegerstralie

Brackwede

21.938,61 €

21.938,61 €

17.550,89 €

(80 %)

Am WiRbrock

von Sauerlandstral3e bis Berliner
StralRe

— Beleuchtung —

Anliegerstrale

Brackwede

9.178,05 €

9.178,05 €

7.342,44 €

(80 %)




